ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 29  июня   2015 года

№  53/351-3

г.Суоярви

О прекращении  полномочий членов участковых избирательных комиссий № 510, № 491
На основании подпункта «а» и «г» пункта 8 статьи 29 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района

       РЕШИЛА:
Исключить лиц, поименованных  в приложении, из состава участковых избирательных комиссий Суоярвского района.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Суоярвского района

Е.В. Илюкович

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Суоярвского района

М.С. Хлопкина

Приложение  к решению

 ТИК Суоярвского района

От 29.06.2015 № 53/351-3

	№ УИК
	ФИО
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	Основания для исключения

	510
	Гладневская Тереса Антоновна
	09.10.1947
	Собрание избирателей по месту жительства
	В связи со смертью

	491
	Заразнова Тереса Станиславовна
	13.05.1965
	Собрание избирателей по месту работы
	Уведомление об ином гражданстве